



Office Executive Engineer  
Water Supply and Sanitation Division, Barnala.  
Back side Judicial Court Complex at New Water Works Site at Barnala.  
Ph :- 01679-230242 Email id [xendwssbarnala@gmail.com](mailto:xendwssbarnala@gmail.com)

To

Principal, Gurpreet Holy Heart Public School,  
Raikot Road, Mehal Kalan (Barnala)

No 5045

Date 29/7/25

Subject: Regarding issuance of No Objection Certificate for Drinking Water and Sanitation for the year 2025-26.

Reference: In reference to letter No. 406 dated 03-07-2025 of Sub-Divisional Engineer Water Supply and Sanitation Sub-Division Mehal kalan at Amala Singh Wala.

On the basis of your application regarding the above subject, the water of your institution's school was submitted at the Regional Advance Water Testing Laboratory, Phase-2, SAS Nagar Mohali. As per the report received from the Sub Divisional Engineer J/S and Sanitation Sub Divisional Women at Amala Singh Wala through letter No. 406 dated 03-07-2025, your institution is issued NOC for the year 2025-26 and you are also instructed that if any deficiency is noticed by the department in the future, then this office will have the right to cancel the NOC issued.

Executive Engineer  
J/S and Sanitation Division  
Barnala

TRUE TRANSLATION FROM  
Punjabi/ Hindi/ Urdu to English  
NOTARY PUBLIC  
BARNALA (Pb.) INDIA

NOTARY PUBLIC (GOVT. OF INDIA)  
VALID FOR FOREIGN COUNTRY  
EMBASSY & HIGH COMMISSION

BALJINDER SINGH CHEEMA  
Regd. No. 17046 (ADVOCATE)  
NOTARY PUBLIC  
(GOVT. OF INDIA)  
VALID OUTSIDE INDIA



ਦਫਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਬਰਨਾਲਾ।  
ਬੈਕ ਸਾਈਡ ਜੂਡੀਸੀਅਲ ਕੇਰਟ ਕੰਪਲੈਕਸ ਐਟ ਨਿਊ ਵਾਟਰ ਵਰਕਸ ਸਾਈਟ ਐਟ ਬਰਨਾਲਾ।  
ਫੋਨ ਨੰਬਰ :- 01679-230242 ਈ-ਮੇਲ xendwssbarnala@gmail.com

ਵੱਲ

Principal,  
Gurpreet Holy Heart Public School,  
Raikot Road, Mehal Kalan  
(Barnala)

ਨੰਬਰ 5045 ਮਿਤੀ 29/7/25

ਵਿਸ਼ਾ : ਪੀਣਯੋਗ ਪਾਣੀ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਦਾ ਇਤਰਾਜ਼ਗੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਾਲ 2025-26 ਲਈ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਹਵਾਲਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਮਹਿਲਕਲਾਂ ਐਟ ਅਮਲਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 406 ਮਿਤੀ 03-07-2025 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਦੇ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਆਪ ਦੀ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਸਕੂਲ ਦੇ ਪਾਣੀ ਦਾ ਸੈਪਲ ਕੂਲੈਕਟ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ Regional Advance Water Testing Laboratory, Phase-2, SAS Nagar Mohali ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਸੀ। ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਮਹਿਲਾਂ ਐਟ ਅਮਲਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ ਵੱਲੋਂ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 406 ਮਿਤੀ 03-07-2025 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪ ਦੀ ਸੰਸਥਾ ਨੂੰ ਸਾਲ 2025-26 ਲਈ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਆਪ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਕਮੀ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਆਉਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਸ ਦਫਤਰ ਕੋਲ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਨੇਨ.ਓ.ਸੀ. ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

29/7/25  
ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ  
ਬਰਨਾਲਾ  
Xaur